
Portaria nº 0183/2013/PROGRAD, de 05 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Lucas Amaral de Melo, Matrícula
1847597, CPF 066.033.256-67 - Orientador; Paulo Sérgio dos
Santos Leles, Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 e
Elton Luis da Silva Abel(Nova-CEDAE), CPF 100.460.685-17 -
Titulares; Tiago Boer Breier, Matrícula 1298957, CPF
741.673.320-00 e Alan Henrique Marques de Abreu (PPGCAF),
CPF 097.675.836-96 - Suplentes - para, sob a presidência
do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da
Monografia de Graduação em Engenharia Florestal do
discente Letícia Borba Marzola, Matrícula 200703019-3, CPF
088.932.406-96, intitulada "Uso de biossólidos
provenientes de diferentes ETE´s como componente de
substratos para crescimento inicial de mudas de Lafoensia
pacari (dedaleiro)", a ser defendida em 05 de Fevereiro de
2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


